Toţi ceice voiesc să participe la congres
sunt rugaţi să se anunţe până cel mai târziu
în 12 Februarie st. v. biroului comisiei pre
gătitoare, la adresa dlui profesor seminarial
Dr. Nicolae Bălan — Sibiiu, • str. Reissen-
fels Nr. 11.

Sibiiu, la 14/27 Ianuarie 1919.

Dr. Nicolae Bălan, Sinesiu Bistrean, Romul
Bucşa, Emilian Cioran, Dr. Gheorghe Comşa,
Ioan Druhora, Augustin Ghilezan, Procopiu
Givulescu, Dr. Lazar lacob, Dr. Moise Ienciu,
Dr. Avram imbroane, Dr. Ioan Lupaş, Con
stantin Moldovan, Pompei Moruşca, Traian
Oprea, Vicenţiu Pantoş, Isaia Popa, Ştefan
Popa, Dr.